事　　務　　連　　絡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２１年７月１５日
  　関　係　各　位

          　　                     　　 奈 良 県 福 祉 部 障 害 福 祉 課
奈良県福祉部健康安全局健康増進課
（公印省略）
障害者自立支援法に係る事業者説明会の開催について（通知）
  平素より本県障害者施策の推進にご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、標記の内容につきまして、下記のとおり開催しますのでお知らせします。
また、障害福祉サービス指定事業所におきましては、職員の処遇改善という事業の趣旨を踏まえて、この説明会は、集団指導として実施しますのでご了知いただきますようお願いします。
　出席者数については、原則的に各事業所から１名の参加を想定しておりますので、ご配慮頂きますようよろしくお願いいたします。

記
  　　日時　：　平成２１年８月５日（水）１０：００　～　１１：３０
　　　受付　：　９：３０　～　１０：００
　  　場所　：　やまと郡山城ホール　大ホール
　　　　　　　 奈良県大和郡山市北郡山町２１１－３

対象事業所

県内に所在する障害福祉サービス事業所（相談支援除く）・障害者支援施設・旧法施設・基準該当事業所・障害児施設・精神障害者社会復帰施設・知的小規模通所授産施設
内容　・障害福祉サービスに関する事業者指導の状況について
　　　　・処遇改善助成金について

　　　　・H21.10～の制度改正について

　　　　・その他伝達事項

· 駐車台数に限りがございますので、ご来場に際しては、公共交通機関をご利用ください。（近鉄大和郡山駅より徒歩約１０分、JR郡山駅より徒歩２０分）
 ※　当日は、受付に別添の出席票（事前に記入しておいて下さい。）を提出して下さい。
 ※　当日資料は、事業所・施設に１部準備しております。（出席票の提出と引き替えに資料をお渡しします。）

 ※　当日、欠席された事業所におかれましては、説明会開催日以後に奈良県福祉部障害福祉課自立支援給付係（県庁３階）にて、資料を配付いたします。

	 問い合せ先 ： 奈良県福祉部障害福祉課 自立支援給付係
  　　　ＴＥＬ：０７４２－２７－８５１３
    　　ＦＡＸ：０７４２－２２－１８１４
   　   E-mail：syogai@office.pref.nara.lg.jp

	出　席　票

	事業所名

（施設名）

	事業所番号
	２
	９

	サービス種別

（○をつけて

下さい）
	（新体系サービス）
居宅介護　・　重度訪問介護・　行動援護　・　療養介護　・　生活介護

児童デイサービス　・　短期入所　・重度障害者等包括支援
共同生活介護　・　施設入所支援　・　自立訓練（機能訓練）

自立訓練（生活訓練）　・　就労移行支援　・　就労継続支援A型

就労継続支援B型　・　共同生活援助

（旧体系サービス）

　　旧身体障害者更生施設　・　旧身体障害者療護施設

　旧身体障害者通所授産施設

　　旧知的障害者入所更生施設　・　旧知的障害者通所更生施設

　　旧知的障害者入所授産施設　・　旧知的障害者通所授産施設
（障害児施設）

　　知的障害児施設　・　知的障害児通園施設　・　肢体不自由児施設

　重症心身障害児施設
（精神障害者社会復帰施設等）

　　精神障害者生活訓練施設　・　精神障害者小規模通所授産施設

　　知的障害者小規模通所授産施設

	出席者

（1事業所1名）

※説明会当日までに、事前にご記入下さい。
※１つの事業所番号に対し、1枚作成してください。

※「精神障害者社会復帰施設等」及び基準該当事業所（国保連請求のために事業所番号が付番されている事業所を除く）においては、事業所番号の記載は必要ありません。